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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. £4( Prot. Tirang, mé daté 0/ .27 .2020

VENDIM
Nr. 297, daté 21.08.2020

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzet€”, neni
38, pika 2, VKM Nr. 208, daté 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve 1€ Keéshillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, pas shqyrtimit mé paré € projektit né Késhillin Teknik, Késhilli Kombétar i
Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 21.08.2020,

VENDOSI:

1. Shtyrjen e vendimmarrjes pér projektin “Rikonstruksion banese individuale, Rr. “Avni
Rustemi”, né lagjen Kala, Elbasan, né prongsi t& familjes Gjevori”, aplikues dhe projektues
person i licencuar né restaurim Ark Rest L. Shehaj;

- Té sillet njé propozim i ri arkitekionik dhe fotomontazh me pamjen e objektil 1
propozuar né raport me ZOnén,

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

3. Ndaj Vendimit mund t& ushtrohet ankim né& gjykatén kompetente pér shqyrtimin e

mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETAR

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tiran&, Shqipéri,



